

**ZAWIADOMIENIE  
O WYSOKOŚCI STAWEK  
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI**

**OD 1 STYCZNIA 2017 ROKU**

**DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ  
MIESZKAŃCY**

Zgodnie z Uchwałą nr XXI/189/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, **nowe stawki** opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy wynoszą:

<b>Przy zadeklarowanej segregacji</b>	<b>Przy zadeklarowanym nieprowadzeniu segregacji</b>
<b>12 zł</b> miesięcznie od osoby	<b>24 zł</b> miesięcznie od osoby

**Zmiana stawki opłaty nie powoduje obowiązku składania przez właścicieli nieruchomości nowych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.** Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski pisemnie zawiadomi o nowej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej jako iloczyn nowej stawki i danych podanych w dotychczas złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Obowiązek zawiadomienia o nowej wysokości opłaty nie dotyczy właścicieli nieruchomości, wobec których zostały wydane decyzje określające wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W takiej sytuacji właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia w tut. urzędzie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W przypadku nie uiszczenia przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu, Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski wyda decyzję określającą wysokość tej opłaty, stosując wysokość opłaty podaną w zawiadomieniu.

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania, w kasie tut. urzędu lub na indywidualny rachunek bankowy, w terminach kwartalnych:

- I kwartał do 31 marca** każdego roku,
- II kwartał do 30 czerwca** każdego roku,
- III kwartał do 30 września** każdego roku,
- IV kwartał do 30 grudnia** każdego roku.

Wszelkie zmiany mające wpływ na wysokość opłaty, np. zmiana liczby osób związana z przeprowadzką, narodzinami dziecka, zgonem mieszkańca, zmiana sposobu gromadzenia odpadów selektywnie bądź nieselektywnie, itp. należy zgłaszać w ciągu 14 dni od dnia nastąpienia zmiany, składając nową deklarację w Urzędzie Miasta i Gminy Solec Kujawski, pokój nr 3.

**WYSOKOŚĆ STAWEK DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH  
NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE**

**nie zmienia się** i wynoszą:

<b>Przy zadeklarowanej segregacji</b>	<b>Przy zadeklarowanym nieprowadzeniu segregacji</b>
<b>50 zł</b> – za pojemnik 120 l	<b>100 zł</b> – za pojemnik 120 l
<b>90 zł</b> – za pojemnik 240 l	<b>180 zł</b> – za pojemnik 240 l
<b>200 zł</b> – za pojemnik 1100 l	<b>400 zł</b> – za pojemnik 1100 l

*\*w cenę poszczególnego pojemnika wliczony jest 2-krotny wywóz odpadów zmieszanych w miesiącu oraz, przy zadeklarowanej segregacji – wywóz odpadów segregowanych 1 raz w miesiącu.*

-----  
Dodatkowych informacji udzielają:

**Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa:**

Agnieszka Szczuryk oraz Patrycja Twardowska, tel.: 52 387 01 25, e-mail:  
[czystagmina@soleckujawski.pl](mailto:czystagmina@soleckujawski.pl).